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Förslag till riksdagsbeslut 
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att initiera en utredning av 
hur tidigare tilldelade medel till studieförbund har använts, för att säkerställa att inga 
medel har gått till kriminella verksamheter, och tillkännager detta för regeringen. 

Motivering 
Studieförbund i Sverige har länge haft en roll i att ge människor tillgång till icke-formell 
utbildning. Även om många av dessa kurser bidrar till personlig utveckling och främjar 
livslångt lärande leder de sällan till en yrkesexamen eller direkta jobbmöjligheter. Istället 
riktar de sig ofta till vuxna människor som önskar utforska sina personliga intressen 
eller hobbyer. 

I en tid när skattepengar behöver användas klokt och effektivt framstår stödet till 
studieförbund som en icke-prioriterad utgift. Det finns också en växande oro över hur 
dessa medel kan missbrukas och i värsta fall finansiera kriminella verksamheter. 

Vuxna bör ha ansvar för att finansiera sina egna fritidsintressen. Genom att eliminera 
statligt stöd till studieförbund ger vi individer mer frihet att välja och bekosta de fritids-
aktiviteter som de är mest intresserade av. Genom att avskaffa stödet kan dessa besparingar 
eventuellt leda till en sänkning av skatten, vilket i sin tur kan ge medborgarna större 
ekonomisk frihet att själva välja att finansiera fritidsintressen. 

Med ökad kriminalitet i landet ökar även risken för att stöd till studieförbund kan 
utnyttjas för olämpliga eller kriminella ändamål. Genom att stödet avskaffas minskar 
risken för detta potentiella missbruk. 

Genom att avskaffa statligt stöd till studieförbund kan vi ta ett steg mot en mer 
ansvarsfull och effektiv användning av skattepengar, samtidigt som vi minskar potent-
iella risker för missbruk. Det är viktigt att medborgarnas skattepengar används där de 
gör mest nytta, och att avskaffa stödet till studieförbund är ett steg i rätt riktning. 
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